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Møtereferat. 
  

Styremøte 4 -2018. 

  

Møtet avholdt på hotell Grand Terminus, Bergen, onsdag 05. desember 

2018,  rom 410, kl.09.30  
Tilstede: Berner Midthjell, Haldor Tryggestad, Olav Lien, Roy K Lorentsen og Tore 

Foss. Per Arne Berge møtte under sak 7. 

 

Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, adm.dir. Kurt Opseth, Per Arne 

Berge.  

 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: rokatl@online.no  

eller pr. sms 48 22 80 45 

Dette for å spare porto. 

 
             

 

           I forkant av styremøtet ble det tirsdag 4. des. avholdt et uformelt møte med      

pensjonister i Bergensområdet, der styret svarte på div. spørsmål, og det ble orientert 

om forskjellige aktiviteter  i Mesta  pensjonistforening, samt hva man kunne søke 

økonomisk støtte til. 10 stk. i tillegg til styret møtte. 

 

            Sakliste: sak 3, økonomi/medlemmer ble flyttet som sak nr. 6. 

 

Sak 1. Referat fra møte 3/ 2018. 

 

            Referatet gjennomgått og godkjent. I styremøter hvor øvrige medlemmer har saker til                                           

             møtet kan de inviteres. 

             Olav Lien uttrykte ros til Berner for hans opptreden i forbindelse med Gunn Marit 

             Solbergs plutselige død like før styremøtet i Alta startet. 

 

              

Sak 2.   Gjennomgang av tiltaksliste. 

              Nødvendige navneendringer er utført. 

              Økonomisk tilskudd fra Mesta blir utbetalt løpet av 2018. 

              Sekretær tar i mot inn/utmeldinger, oppdaterer medlemslister og oversender dem til 

http://www.mestapensjonist.no/
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              kasserer. Kasserer tar kontakt med pensjonistforbundet og avklarer administrering av   

              kontingent. 

 

Sak 3.  Tur-tilbud til våre medlemmer. 

             Olav orienterte fra Berlinturen, hvor 17 av våre medlemmer deltok. Det ble vedtatt og 

             å fortsette med tur-tilbud, og Olav henter inn pristilbud på noen alternativer med  

             utreise fra Trondheim, Oslo og Bergen. 

              

Sak 4.  Årsmøtedato m.m 2019. 

             Årsmøtedato er satt til onsdag 27.mars 2019. 

             og vil bli avholdt i Ålesund. 

 

Sak 6.  Økonomi. 

  Det ble satt opp midlertidig budsjett for 2019. Budsjettet kommer ut med minus, det 

             er behov for at vi blir flere medlemmer for å kunne opprettholde aktiviteten vår.   

             Styret vil jobbe videre med dette. 

             Kasserer har gått gjennom regnskapet.  og ser noen uklarheter som han må 

             gjennomgå med vår bankforbindelse, før endelig regnskap/budsjett for 2019 settes  

             opp. 

 

  Sak 7. Div. fra pensjonistforbundet. 

             Gikk gjennom noen skriv fra pensjonistforbundet 

             Kurstilbud: Eget ansvar for egen alderdom – Velferdsteknologi. 

  Pensjonistforbundet. oppfordrer medlemmene til å melde seg som forelesere på kurs,  

             og innledere på møter. Se nyhetsbrev i siste utgave av Pensjonisten!  

  

Sak 8: Ledelsen har ordet. 

             Per Arne Berge takket for invitasjonen til vårt styremøte. 

             Han orienterte om ¨ståa¨ i selskapet, og var innom: struktur og organisering,    

             regioner, driftskontrakter, spesialproduksjon, anlegg. Antall ansatte er ca.1450. 

              

             Han var også positiv til ordningen med automatisk innmelding i pensjonist 

             foreningen, og skulle vurdere arbeidsmengden med å administrere ordninga. 

 

             Vi fikk også orientert ham om kontingent-økningen i pensjonistforbundet, og hvilke 

             konsekvenser det ville få for foreninga vår.  

              

             Han lovte også å undersøke med selskapet om hjelp med å få revidert årets 

             regnskap for foreningen vår. 

             

             Vår leder Berner Midthjell takket til slutt Per Arne Berge for at han tok seg tid til å  

             treffe oss, og møtet ble avsluttet kl. 15.30.                                                                 

 

 

             referent 

             Roy K Lorentsen.  

 


